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   Formulaire d’Adhésion ICLEI
1.  Le Membre
Veuillez fournir les renseignements généraux sur votre organisation (ville, gouvernement infranational ou association).
	Nom officiel
	

     


	Nom officiel (en Anglais)
	

	Etat/Province
	

     


	Pays
	

     


	Population (municipale)
	

     


	Budget de l’organisation (en US dollars/an)
	

     


	Superficie
	

	Site Web
	

     



2. Le Gouverneur Local
Veuillez fournir les renseignements concernant le/la Maire ou le/la Président(e) de votre organisation.
	Prénom 
	

     


	Nom 
	

	Titre
	

	Domaine
	

	Sexe 
	

	Fonction (ex; Maire, Préfet, etc) 
	

     


	Rue
	

     


	Ville
	

     

	Province/Etat
	

     


	Code Postal
	

     

	Pays
	

     


	Téléphone 
	

     

	Fax
	

     


	Email
	

     


	Dernière Date Elu(e)
	

     


	Durée du terme
	

     



3. Le Contact Politique Désigné
Veuillez désigner un(e) conseiller(e) ou un(e) autre dirigeant(e) politique de votre organisation pour servir de premier contact politique d’ICLEI. Idéalement, cette personne doit avoir un portefeuille ou un intérêt dans le développement durable et / ou l'environnement.
	Prénom 
	

	Nom 
	

     


	Titre (ex: Docteur, etc)
	

	Domaine
	

     


	Sexe
	

	Fonction (ex: Adjoint(e) au Maire, etc) 
	

	Rue
	

     


	Ville
	

     

	Province/Etat
	

     


	Code Postal
	

     

	Pays
	

     


	Téléphone
	

     

	Fax
	

     


	Email
	

     


	Dernière Date Elu(e)
	

     


	Durée du terme
	

     



4. Membre du Personnel (Liaison avec ICLEI)

Veuillez désigner un membre du personnel de votre organisation pour servir de contact principal entre votre organisation et ICLEI. 
Cette personne doit avoir une bonne vue d'ensemble du développement durable et / ou des activités environnementales de votre localité, avoir une fonction de coordination dans le domaine du développement durable et / ou de l'environnement, et être un employé à long terme de l’organisation.
	Prénom 
	

     


	Nom 
	

	Titre (ex: Docteur, etc)
	

	Domaine
	

	Sexe
	

     


	Fonction 
	

	Rue
	

     


	Ville
	

     

	Province/Etat
	

     


	Code Postal
	

     

	Pays
	

     


	Téléphone
	

     

	Fax
	

     


	Email
	

     



5. Le Contact Média
Veuillez fournir les coordonnées de la personne responsable de communication dans votre organisation.
	Prénom 
	

     


	Nom 
	

	Titre (ex: Docteur, etc)
	

	Domaine
	

	Sexe
	

     


	Fonction 
	

	Rue
	

     


	Ville
	

     

	Province/Etat
	

     


	Code Postal
	

     

	Pays
	

     


	Téléphone
	

     

	Fax
	

     


	Email
	

     



6. Autres adhésions
Veuillez indiquer toute autre association de gouvernements locaux dont votre organisation est membre : 
	

     



7. Jumelage (si pertinent)
Veuillez indiquer les municipalités avec lesquelles votre organisation est jumelée: 
	

     



8. Vos attentes
En général, comment ICLEI pourrait-il vous soutenir en termes de développement durable ? 
	

     


	

	


9. Les initiatives actuelles d’ICLEI dont vous souhaiteriez bénéficier gratuitement 

[image: image1.wmf]Nature urbaine : Le partenariat mondial CitiesWithNature - www.citieswithnature.org
[image: image2.wmf]Mobilité : Le réseau TUMI - www.africa.iclei.org/activities/projects/tumi-africa.html
[image: image3.wmf]Systèmes alimentaires urbains : Le réseau CityFOOD - www.iclei.org/en/CITYFOOD_Network.html
10. Votre expérience par rapport au développement durable et la situation environnementale de votre localité 
Veuillez indiquer des bonnes pratiques que vous mettez en place actuellement ainsi que des communiqués importants que vous avez récemment publiés sur la situation environnementale de votre localité :
	

     


	

	


11. La présente demande d’adhésion
Veuillez fournir les renseignements concernant la personne qui a rempli ce formulaire : 
	Nom 
	

     


	Téléphone
	

     

	Fax
	

     


	Email
	

     



La cotisation annuelle d’ICLEI augmente de 5% annuellement suivant l’inflation. En sollicitant dès maintenant une adhésion de 3 ans ou 5 ans auprès d’ICLEI, nous vous proposons un tarif réduit qui ne prend pas en compte l’augmentation annuelle (voir le tableau comparatif en US dollars ci-dessous) : 
	 
	Total de la cotisation en payant annuellement pendant 3 ans
	Pack 3 ans avec tarif réduit 
	Total de la cotisation en payant annuellement pendant 5 ans 
	Pack 5 ans avec tarif réduit

	Cotisation annuelle en 2019* 
	 
	 
	
	

	750
	2,370
	2,250
	4,180
	3,750

	1,500
	4,740
	4,500
	8,330
	7,500

	3,000
	9,460
	9,000
	16,590
	15,000

	5,000
	15,763
	15,000
	27,630
	25,000



* Calculée en fonction de la population locale et du RNB / habitant (voir la brochure d'adhésion)
J’accepte de bénéficier du tarif réduit présenté ci-dessus en sollicitant le Pack d’adhésion suivant (veuillez cocher votre choix) :

      Pack d’adhésion 3 ans [image: image4.wmf]
    
    Pack d’adhésion 5 ans [image: image5.wmf]
[image: image6.wmf]Paiement annuel (sans tarif réduit)
Au nom de l’organisation susmentionné, je soumets, par la présente, cette demande d’adhésion pour devenir Membre d'ICLEI et je soutiens sa mission et ses principes (comme énoncés dans la Charte ICLEI accessible sur notre site internet www.africa.iclei.org).
Date: 

     
                               
Signature: 

     
 

Veuillez envoyer votre demande d’adhésion dûment remplie et signée à membership.africa@iclei.org ou iclei-africa@iclei.org 
Après réception de votre formulaire complété, notre unité d'adhésion entrera en contact avec vous concernant les frais d'adhésion. Votre organisation sera considérée comme un Membre à part entière d’ICLEI dès que notre service aura traité votre demande et reçu les frais d'adhésion.   
ICLEI – Local Governments for Sustainability: Africa Secretariat
PO Box 5319, Tygervalley 7536,
Cape Town, AFRIQUE DU SUD
PBO NO:  930 032 155
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